

**Lucrari de reparatie capitala a
strazilor din or.Ocnita
(str.Independentei, Libertatii, 50
Ani al Biruintei, E.Loteanu)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 4 548 379 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	5,100	84,97	433,347
2.	7123011000200	Betonist	h-om	10,800	84,97	917,676
3.	7129020012800	Pavator	h-om	1 101,920	84,97	93 630,142
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	436,810	84,97	37 115,746
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 031,276	84,97	87 627,522
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,700	84,97	739,239
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	365,089	84,97	31 021,613
		Total manopera				251 484

Materiale:

1.	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	238,390	1 950,00	464 860,500
2.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	424,800	1 950,00	828 360,000
3.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	338,400	1 900,00	642 960,000
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	204,624	280,00	57 294,720
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1 228,752	295,00	362 481,840
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	32,982	250,00	8 245,500
7.	1421102200000	Nisip bitumat	t	21,600	330,00	7 128,000
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,604	220,00	1 892,880
9.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	8,050	1 900,00	15 295,000
10.	23203226000401	Bitum	t	4,304	13 550,00	58 319,200
11.	23203226001101	Bitum	t	0,042	13 550,00	569,100
12.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3 030,520	2,90	8 788,508
13.	2661126401010	Stilp din polietilena pt. dirijarea circulatiei	buc	30,900	80,00	2 472,000
14.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	50,668	0,00	0,000
15.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	960,780	95,00	91 274,100
16.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	97,200	27,00	2 624,400

17.	2811236832352	Burghiu widia	buc	25,200	45,00	1 134,000
18.	2875274200100	Capac poliet. pt. stilp dirij. circ	buc	30,900	65,00	2 008,500
19.	4011106202741	Energie electrica	kw	78,750	0,00	0,000
20.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	414,550	19,00	7 876,450
21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,736	19,00	108,984
22.	4100126202818	Apa	m3	2,868	19,00	54,492
		Total materiale de construcții				2 563 747

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	12,046	380,00	4 577,480
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	6,023	136,00	819,128
3.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	3,500	180,00	630,000
4.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	124,928	320,00	39 976,960
5.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	2,700	65,00	175,500
6.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,254	360,00	451,440
7.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	56,278	320,00	18 008,960
8.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	42,840	230,00	9 853,200
9.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	61,980	250,00	15 495,000
10.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	302,904	250,00	75 726,000
11.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	31,392	210,00	6 592,320
12.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	19,095	195,00	3 723,525
13.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	4,200	145,00	609,000
14.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	42,840	650,00	27 846,000
15.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	38,031	365,00	13 881,315
16.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	3,138	95,00	298,110
17.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,560	185,00	103,600
18.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,560	285,00	159,600
19.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	120,728	480,00	57 949,440
20.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	129,206	560,00	72 355,360
21.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	136,198	190,00	25 877,620
		Total utilaje de construcții				375 113

Total	lei	3 190 344
CASM	24,00 %	60 356
TOTAL	100,00 +	3 250 700
Cheltuieli de regie	10,00 %	325 070
TOTAL	100,00 +	3 575 770
Beneficiu de deviz	6,00 %	214 546
TOTAL	100,00 +	3 790 316
TVA	20,00 %	758 063

Total deviz:

4 548 379

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)